

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Dispensa



Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.^a Nilda de Castro, s/nº., Centro
Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

**DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 079/2021****EXTRATO DE RATIFICAÇÃO**

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente de Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, **RATIFICA**, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa **NORDESTE IRRIGAÇÃO E MÁQUINAS LTDA – ME, CNPJ nº. 02.307.329/0001-25**, para o fornecimento de materiais para utilização na manutenção dos sistemas de abastecimento de água do município das regiões de Cabo do Machado e Grotão e carro pipa da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de **R\$ 3.309,29 (três mil trezentos e nove reais e vinte e nove centavos)**. Boa Vista do Tupim, 27 de agosto de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO

Fornecedor: **NORDESTE IRRIGAÇÃO E MÁQUINAS LTDA – ME**
CNPJ Nº. **02.307.329/0001-25**
ENDEREÇO: **Avenida Presidente Dutra, nº. 604 a 618, Centro,**
CIDADE: **Feira de Santana, Bahia, CEP 44.001-432**
TEL.: 75 3223 6988

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Moto bomba auto escorvante 2" x 2"	Und	1	1.380,00	1.380,00
2	Luva galvanizada paralela 1", ¼"	Und	6	13,75	82,50
3	Bucha de redução galvanizada ½ x ¼	Und	1	5,00	5,00
4	Tê galvanizado de 90 1.1/4	Und	1	18,15	18,15
5	Válvula de gaveta 1.1/4"	Und	2	54,40	108,80
6	Tubo edutor 1.1/2 " - 4 metros	Und	5	129,20	646,00
7	Válvula de retenção horizontal 1.1/4"	Und	2	153,95	307,90
8	Bombeador submerso 4 BPLI-12	Und	1	657,05	657,05
9	Curva composta para registro 1". ¼"	Und	1	37,65	37,65
10	Niple galvanizado 1". ¼"	Und	6	11,04	66,24
VALOR TOTAL:					3.309,29

Boa Vista do Tupim, 30 de agosto de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.